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МУЖЧИНЫ 
Бег 60 м  

Дата: 10.01.2018  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Григорьев Владислав 10.01.97 КРГ 6.96 6.94 КМС 10 Барсанов Н. И., Земс Е. Н., Агеев А. В. 
2 Земс Виталий 29.03.96 КРГ 6.99 6.95 КМС 8 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
3 Русак Сергей 01.02.95 ПВЛ 6.98 6.96 КМС 6 Кольев В. Т. 
4 Сутжанов Дамил 16.07.95 ПВЛ 7.14 7.02 КМС 5 Кольев В. Т. 
5 Каспер Александр 09.02.94 АСТ 7.15 7.14 КМС 4 Никитенко Л. И., Латышенко Л. В. 
6 Муртазин Шамиль 28.05.01 КРГ 7.22 7.19 1 3 Селиверстова Л. Н., Кирсанова А. В. 
7 Парыгин Тимур 05.09.99 ВКО 7.21 7.23 1 2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
8 Сыздыков Амаль 07.11.96 АЛМ 7.23 7.26 1 1 Савельев А. С. 
9 Сатаров Дамир 05.01.93 АКМ 7.24  1  Адилова А. А. 

10 Рамет Адиль 30.05.00 МНГ 7.25  1  Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
11 Сутягин Владислав 18.01.97 ВКО 7.36  1  Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
12 Айдаков Владислав 25.04.97 СКО 7.39  1  Федоршин А. И. 
13 Адамчук Артем 30.10.99 ПВЛ 7.40  1  Кольев В. Т., Кисляков А. Е. 
13 Русак Александр 10.06.92 ПВЛ 7.40  1  Кольев В. Т. 
15 Соколов Александр 09.06.93 КСТ 7.42  1  Павлина И. 
16 Балкоев Амир 17.01.99 ПВЛ 7.43  1  Кольев В. Т. 
17 Картаев Рустем 22.04.99 ВКО 7.48  2  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
18 Новаченко Вадим 18.02.02 АЛМ 7.51  2  Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
18 Рак Александр 01.05.98 КСТ 7.51  2  Барибан Д. 
20 Кожемяко Илья 12.06.97 КСТ 7.53  2  Ибраев Т. Т. 
21 Картаев Рамиз 08.05.00 ВКО 7.54  2  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
22 Устюжанов Геннадий 10.03.97 ВКО 7.67  2  Кукин П. И. 
23 Мерданов Давид 21.06.00 МНГ 7.82  3  Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
24 Исаков Виталий 01.06.91 ВКО 7.92  3  Глуцкий В. Н., Ананьев С. П. 
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Бег 200 м  
Дата: 11.01.2018  
Время: 10:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Григорьев Владислав 10.01.97 КРГ 21.62 
21.27 
ВД РК МСМК 10 Барсанов Н. И., Земс Е. Н., Агеев А. В. 

 2 Сутжанов Дамил 16.07.95 ПВЛ 22.03 22.12 МС 8 Кольев В. Т. 
 3 Русак Сергей 01.02.95 ПВЛ 22.56 22.38 КМС 6 Кольев В. Т. 
 4 Каспер Александр 09.02.94 АСТ 22.60 22.53 КМС 5 Никитенко Л. И., Латышенко Л. В. 
 5 Рябов Виктор 21.04.97 ПВЛ 22.80 22.69 КМС 4 Валиев Р. Г. 
 6 Шкред Иван 17.08.94 АКМ 22.77 23.13 КМС 3 Чуйко В. Т., Коломиец П. В. 
 7 Балкоев Амир 17.01.99 ПВЛ 22.81   КМС 2 Кольев В. Т. 
 8 Лентовский Николай 08.04.95 КРГ 22.95   КМС 1 Сенькин А. М. 
 9 Васильев Сергей 26.11.96 ПВЛ 22.96   1  Кольев В. Т. 
 10 Рамет Адиль 30.05.00 МНГ 23.03   1  Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 11 Пудовинников Александр 01.01.94 ЮКО 23.12   1  Мосеев Д. В. 
 12 Соколов Александр 09.06.93 КСТ 23.35   1  Павлина И. 
 13 Сутягин Владислав 18.01.97 ВКО 23.46   1  Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 13 Парыгин Тимур 05.09.99 ВКО 23.46   1  Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 15 Нефедов Дмитрий 01.01.97 ЮКО 23.77   2  Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
 16 Горбачев Александр 17.11.98 СКО 23.78   2  Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 17 Валиев Максат 09.08.00 ЮКО 23.93   2  Шарафутдинов И. С. 
 18 Кожемяко Илья 12.06.97 КСТ 23.97   2  Ибраев Т. Т. 
 19 Адамчук Артем 30.10.99 ПВЛ 24.15   2  Кольев В. Т., Кисляков А. Е. 
 20 Рак Александр 01.05.98 КСТ 24.20   2  Барибан Д. 
 21 Айдаков Владислав 25.04.97 СКО 24.23   2  Федоршин А. И. 
 22 Герасимец Артем 11.03.97 СКО 24.84   2  Окованцев А. П. 
 23 Мерданов Давид 21.06.00 МНГ 25.45   3  Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
  Пономарев Алексей 17.12.98 ВКО справка      Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
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Бег 400 м  
Дата: 10.01.2018  
Время: 11:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Соколов Андрей 21.01.95 АЛМ 49.34 48.42 МС 10 Дениско А. В., Дениско Н. Н., Цириков С. В. 
2 Кондратьев Игорь 23.01.91 ПВЛ 49.94 48.95 КМС 8 Кольев В. Т. 
3 Зайков Сергей 23.09.87 ПВЛ 50.00 49.24 КМС 6 Кольев В. Т. 
4 Мухитдинов Эльнур 21.01.93 ЮКО 49.49 49.42 КМС 5 Шарафутдинов И. С., Бодрицкая С. А. 
5 Ефремов Давид 15.01.99 КРГ 49.60 49.45 КМС 4 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
6 Бекенов Омирсерик 07.10.94 АЛМ 49.17 справка КМС 3 Бодрицкая С. А. 
 7 Жамалдинов Рустамбек 23.04.93 ПВЛ 50.34   КМС 2 Кольев В. Т. 
 8 Рябов Виктор 21.04.97 ПВЛ 50.42   КМС 1 Валиев Р. Г. 
 9 Лентовский Николай 08.04.95 КРГ 51.28   1  Сенькин А. М. 
 10 Никитин Руслан 21.03.99 АЛМ 51.85   1  Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
 11 Валиев Максат 09.08.00 ЮКО 51.93   1  Шарафутдинов И. С. 
 12 Горбачев Александр 17.11.98 СКО 52.32   1  Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 13 Мамырбеков Амир 30.12.99 ВКО 52.46   1  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 14 Нефедов Дмитрий 01.01.97 ЮКО 53.08   1  Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
 15 Круговых Илья 12.01.96 КСТ 53.30   1  Бодрицкая С. А., Кувалдина Г. В. 
 16 Венетекиди Одиссей 07.09.98 ЮКО 53.34   1  Шарафутдинов И. С. 
 17 Казакбаев Ильхам 24.05.98 ЮКО 54.15   2  Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
 18 Аскаров Ермек 07.09.99 ВКО 55.35   2  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 
Бег 800 м  

Дата: 11.01.2018  
Время: 15:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Габдыгалиев Думан 12.06.97 КРГ 1:53.3 КМС 10 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
 2 Архипов Евгений 05.11.97 ВКО 1:53.7 КМС 8 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 3 Ахметов Дамир 28.08.94 КРГ 1:54.3 КМС 6 Агеев А. В., Агеева Т. А. 
 4 Ануар Ергазы 13.12.98 АЛМ 1:55.4 КМС 5 Сенькин А.М.,Тулапин С. А., Косинов А. В. 
 5 Сысоев Александр 09.10.85 АЛО 1:56.8 КМС 4 Джузгенбаев М. Т. 
 6 Келманов Ракымжан 20.04.98 КЗЛ 1:57.7 1 3 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 
 7 Шибицкий Константин 21.04.92 КСТ 1:58.6 1 2 Ибраева Р. Ж. 
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 8 Моисеев Владислав 19.08.96 КРГ 2:00.1 1 1 Клецко Т. А., Земс Е. Н., Агеев А. В. 
 9 Мұқатай Ерасыл 17.01.99 АЛО 2:01.0 1  Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т. 
 10 Венетекиди Одиссей 07.09.98 ЮКО 2:01.7 1  Шарафутдинов И. С. 
 11 Мамырбеков Амир 30.12.99 ВКО 2:02.1 2  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 12 Круговых Илья 12.01.96 КСТ 2:03.9 2  Бодрицкая С. А., Кувалдина Г. В. 
 13 Никитин Руслан 21.03.99 АЛМ 2:04.7 2  Чухлиб А. В., Гридасова Н. Н. 
 14 Аскаров Ермек 07.09.99 ВКО 2:06.9 2  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 15 Орманғали Данияр 26.09.00 АЛО 2:07.5 2  Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 

 
Бег 1500 м  

Дата: 10.01.2018  
Время: 16:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Сулайманов Саид 22.04.98 ЮКО 3:57.96  КМС 10 Шарафутдинов И. С., Тулапин С., Косинов А. 
2 Попов Александр 21.01.98 АЛО 3:58.92  КМС 8 Орлов В. Э., Володин Г. В. 
3 Ануар Ергазы 13.12.98 АЛМ 3:59.92  КМС 6 Сенькин А.М.,Тулапин С. А., Косинов А. В. 
4 Сысоев Александр 09.10.85 АЛО 4:03.08  1 5 Джузгенбаев М. Т. 
5 Тю Александр 15.05.98 АЛМ 4:04.91  1 4 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
6 Келманов Ракымжан 20.04.98 КЗЛ 4:05.27  1 3 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 
7 Чувяков Вячеслав 28.05.97 КСТ 4:06.81  1 2 Ибраев Т. Т., Климов Н. В. 
8 Шибицкий Константин 21.04.92 КСТ 4:07.51  1 1 Ибраева Р. Ж. 
9 Захитдинов Ардошер 01.01.93 ЮКО 4:08.07  1  Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
10 Абдукаюмов Абдулязиз 01.01.97 ЮКО 4:12.72  2  Гимранов Ю. К. 
11 Мұқатай Ерасыл 17.01.99 АЛО 4:20.22  2  Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т. 
12 Заватский Дмитрий 07.05.00 СКО 4:20.74  2  Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
13 Орманғали Данияр 26.09.00 АЛО 4:24.11  2  Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 

 
Бег 3000 м  

Дата: 11.01.2018  
Время: 16:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Красилов Михаил 05.03.90 ЖБЛ 8:29.15  КМС 10 Галиулина З. У. 
 2 Сулайманов Саид 22.04.98 ЮКО 8:34.28  1 8 Шарафутдинов И. С., Тулапин С., Косинов А. 
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 3 Чувяков Вячеслав 28.05.97 КСТ 8:52.26  1 6 Ибраев Т. Т., Климов Н. В. 
 4 Левченков Вадим 30.03.99 СКО 8:52.26  1 5 Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 5 Захитдинов Ардошер 01.01.93 ЮКО 8:59.52  2 4 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
 6 Абдукаюмов Абдулязиз 01.01.97 ЮКО 9:11.28  2 3 Гимранов Ю. К. 
 7 Тю Александр 15.05.98 АЛМ 9:13.98  2 2 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
  Келманов Ракымжан 20.04.98 КЗЛ н/я    Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 

 
Эстафета 4х200  

Дата: 10.01.2018  
Время: 18:00  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

1 Русак Сергей, Сутжанов Дамил, Рябов Виктор, Балкоев Амир ПВЛ 1:29.20  КМС 
2 Кондратьев Владислав, Саблин Артем, Пудовинников Александр, Нефедов Дмитрий ЮКО 1:33.76  2 
 Земс Виталий, Григорьев Владислав, Земс Вячеслав, Ефремов Давид КРГ справка  

 
Эстафета 4х400  

Дата: 11.01.2018  
Время: 17:25  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

1 Зайков Сергей, Кондратьев Игорь, Жамалдинов Рустамбек, Васильев Сергей ПВЛ 3:24.07 1 
2 Ахметов Дамир, Лентовский Николай, Моисеев Владислав, Габдыгалиев Думан КРГ 3:27.05 1 
3 Валиев Максат, Венетикиди Одиссей, Нефедов Дмитрий, Пудовинников Александр ЮКО 3:30.20 2 

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 11.01.2018  
Время: 09:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.98 КРГ 8.10 7.99 МС  10 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
2 Саблин Артем 01.01.93 ЮКО 8.47 8.35  КМС 8 Авдеенко Е. Ш., Авдеенко С. Ю. 
3 Лиценбергер Виталий 18.07.94 ВКО 8.35 8.36  КМС 6 Бучацкая Т. И., Назарова Т. А. 
4 Кондратьев Владислав 17.07.98 ЮКО 8.65 8.59  КМС 5 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
5 Картаев Рамиз 08.05.00 ВКО 9.09 8.91  1 4 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
6 Прядкин Евгений 10.04.98 КРГ 9.01 8.92  1 3 Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
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7 Кыстаубаев Фархад 27.01.94 СКО 9.07 9.11  1 2 Федоршин А. И. 
8 Прокудин Евгений 22.09.00 КРГ 8.48 справка  КМС 1 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
9 Кадыров Ильяс 28.06.99 ВКО 9.66    2  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 Марченков Евгений 07.03.95 АЛМ ф/с      Панкратова К. С. 
 Тарарушкин Александр 05.08.96 АЛМ ф/с      Рыпакова Л. Ф. 
 Стасенко Артем 13.06.97 АСТ н/я      Назарова Т. А., Латышенко Л. В. 
 

Бег c/п 2000 м  
Дата: 10.01.2018  
Время: 11:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Абелов Жасулан 01.01.98 ЮКО 6:05.83   10 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
 

Прыжок в высоту  
Дата: 11.01.2018  
Время: 16:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 
 1 Лошкарев Роман 28.10.96 АЛМ 2.16 МС 10 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
 2 Тимошин Александр 30.08.99 КРГ 2.00 КМС 8 Абулев Д. Р., Куку Г. Н. 
 3 Ши-мо-сын Лев 07.11.98 ЮКО 2.00 КМС 6 Редько К. А., Шпаков Г. Г. 
 4 Счастливый Василий 20.08.92 АКМ 1.95 1 5 Чуйко В. Т. 
 5 Марченков Евгений 07.03.95 АЛМ 1.85 2 4 Панкратова К. С. 
 6 Киселев Евгений 01.01.99 СКО 1.85 2 3 Эктова Н.В. 

 
№ ФИО 1.80  1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 2.20 Луч.рез 
1  Счастливый Василий          0   Х Х Х                1.95 
 2 Марченков Евгений 0   0   Х Х Х                      1.85 
 3 Лошкарев Роман             0   0   0   0   0   Х Х Х 2.16 
 4 Ши-мо-сын Лев 0   0   0   0   Х Х 0 Х Х Х             2.00 
 5 Киселев Евгений 0   Х 0  Х Х Х                      1.85 
 6 Тимошин Александр 0   0   0   Х 0  0   Х Х Х             2.00 
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Прыжок с шестом  
Дата: 10.01.2018  
Время: 16:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Полянский Данил 17.12.91 КРГ 5.20 МС 10 Карпов В. Б., Сипливая О. Г. 
2 Филиппов Никита 07.10.91 АЛМ 5.20 МС 8 Кулибаба С. Ю. 
3 Товченик Иван 19.07.99 АЛМ 4.60  КМС 6 Ануфриев Е. Б., Исаченко А. Г. 
4 Буда Михаил 04.01.99 АЛМ 4.40  1 5 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
5 Христенко Иван 30.03.01 АЛМ 4.40  1 4 Горбунов В. Н., Лошкарева И. Н. 
6 Прядкин Евгений 10.04.98 КРГ 4.00  2 3 Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
7 Соловьев Станислав 07.01.00 АЛМ 4.00  2 2 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 Каленов Ербол 28.01.97 ВКО н/я     Бучацкая Т. И. 
 

№ ФИО  3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.20 5.30 5.40 Луч.рез 
 1 Филиппов Никита                                           Х  0         Х Х Х 5.20 
 2 Полянский Данил                                      0     0     Х Х Х       5.20 
 3 Каленов Ербол                                                             н/я  
 4 Прядкин Евгений Х 0   0     Х Х Х                                           4.00  
 5 Буда Михаил                   0     Х Х Х                               4.40  
 6 Товченик Иван                   0     Х 0   Х Х Х                         4.60  
 7 Соловьев Станислав  0     Х 0   Х Х Х                                          4.00  
 8 Христенко Иван  Х Х 0 0     Х 0   0     Х Х Х                               4.40  

 
Прыжок в длину  

Дата: 10.01.2018  
Время: 17:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Потоцкий Владимир 30.04.94 ЮКО 7.08 1 10 Юсупжанов А. К. 
 2 Пономарев Алексей 17.12.98 ВКО 6.92 1 8 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 3 Киселев Александр 25.03.96 КРГ 6.87 1 6 Кирсанов Н. А., Селиверстова Л. Н., Кучина С. В. 
 4 Копейко Василий 01.01.96 КРГ 6.80 1 5 Кирсанов Н. А. 
 5 Рамет Адиль 30.05.00 МНГ 6.68 2 4 Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 6 Киселев Евгений 01.01.99 СКО 6.61 2 3 Эктова н. в. 
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 7 Вайс Владислав 12.05.98 КРГ 6.59 2 2 Абулев Д. Р. 
 8 Шамшидов Абдужапар 03.07.00 ЮКО 6.50 2 1 Юсупжанов А. К., Набиев А. Ш. 
 9 Платонов Сергей 03.02.96 ЮКО 6.34 2  Ганнота М. В. 

 10 Кадыров Ильяс 28.06.99 ВКО 6.26  2  Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 11 Шумаков Александр 24.05.98 КРГ 6.23 2  Кирсанов Н. А., Селиверстова Л. Н. 
 12 Кыстаубаев Фархад 27.01.94 СКО 6.22 2  Федоршин А. И. 
 13 Исматуллаев Шохрух 12.03.00 ЮКО 6.16 3  Юсупжанов А. К., Джахеди М. И. 
 14 Новаченко Вадим 18.02.02 АЛМ 6.13 3  Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 15 Ибадулаев Асатулла 14.02.00 ЮКО 6.04 3  Юсупжанов А. К., Джахеди М. И. 
  Корнышев Никита 20.09.99 АЛМ н/я     Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Кыстаубаев Фархад  6.22 Х 6.18       6.22 
 2 Потоцкий Владимир  Х 7.08 - 2.70 6.98 Х 7.08 
 3 Копейко Василий Х  6.74 Х Х 6.80 Х 6.80 
 4 Платонов Сергей  6.34 6.24 -       6.34 
 5 Киселев Александр 6.55  6.78 6.66 6.56 6.87 6.83 6.87 
 6 Вайс Владислав Х 6.56 Х 6.59 Х Х 6.59 
 7 Шумаков Александр  6.23 5.90 6.07       6.23 
 8 Пономарев Алексей  6.42 6.44 6.92 6.74 6.71 Х  6.92 
 9 Киселев Евгений  Х 6.61 6.61 Х - - 6.61 
 10 Кадыров Ильяс  6.15 6.26 6.23       6.26  
 11 Корнышев Никита             н/я  
 12 Ибадулаев Асатулла Х 6.04 Х       6.04 
 13 Исматуллаев Шохрух  Х Х 6.16       6.16 
 14 Рамет Адиль  6.65 6.35 6.61 6.45 6.36 6.68 6.68 
 15 Шамшидов Абдужапар  6.50 Х 6.48 Х - - 6.50 
 16 Новаченко Вадим  5.93 5.55 6.13       6.13 
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Тройной прыжок  
Дата: 11.01.2018  
Время: 15:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Валиев Роман 27.03.84 ПВЛ 15.62 КМС 10 Самостоятельно С. 
2 Потоцкий Владимир 30.04.94 ЮКО 14.59 1 8 Юсупжанов А. К. 
3 Платонов Сергей 03.02.96 ЮКО 13.78 2 6 Ганнота М. В. 
  Попов Александр 24.02.99 КРГ 0    Кирсанов Н. А., Селиверстова Л. Н. 
 Эктов Евгений 01.09.86 СКО н/я    Эктов А. Н. 
 Исматуллаев Шохрух 12.03.00 ЮКО н/я    Юсупжанов А. К., Джахеди М. И. 
 Шамшидов Абдужапар 03.07.00 ЮКО н/я    Юсупжанов А. К., Набиев А. Ш. 
 Новаченко Вадим 18.02.02 АЛМ н/я    Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Валиев Роман  15.47 14.07 15.62 - - Х 15.62 
2 Эктов Евгений             н/я 
3 Платонов Сергей  Х Х Х 13.78 Х 13.38 13.78 
4 Попов Александр  Х Х Х Х Х Х 0 
5 Исматуллаев Шохрух             н/я 
6 Шамшидов Абдужапар             н/я 
7 Новаченко Вадим             н/я 
8 Потоцкий Владимир 14.56 14.43 - 14.59 14.56 Х 14.59 

 
Толкание ядра  

Дата: 11.01.2018  
Время: 16:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Иванов Иван 03.01.92 АЛО 19.81  МС 10 Зинченко В. И., Волков С. Б. 
2 Зозуля Дмитрий 29.03.97 КСТ 12.53  2 8 Нурпеисов Д. 
3 Прядкин Евгений 10.04.98 КРГ 11.29  3 6 Иванишко В.С., Иванишко Л.А. 
4 Марченков Евгений 07.03.95 АЛМ 10.76  3 5 Панкратова К. С. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Иванов Иван 18.16 18.89 19.81 Х 19.75 Х 19.81 
2 Марченков Евгений Х 10.76 10.35 Х Х Х 10.76 
3 Зозуля Дмитрий 11.89 12.15 12.20 12.32 12.49 12.53 12.53 
4 Прядкин Евгений 11.29 Х 10.34 х 10.62 9.90 11.29 
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ЖЕНЩИНЫ 
Бег 60 м  

Дата: 10.01.2018  
Время: 09:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Кашафутдинова Рима 24.07.95 КРГ 7.40  МС 10 Дударь Т. И., Коник В. И., Дениско А. В. 
2 Зябкина Виктория 04.09.92 АЛМ 7.54  МС 8 Никитенко Л. И. 
3 Шыназбекова Айгерим 01.07.92 АЛМ 7.73  КМС 6 Никитенко Л. И. 
4 Тулапина Анастасия 05.03.90 АЛМ 7.87  КМС 5 Дениско А. В., Дениско Н. Н. 
5 Степанковская Валентина 16.05.97 ПВЛ 7.94  КМС 4 Степанковский А. С. 
6 Шулакова Анель 21.08.99 КРГ 8.09  1 3 Маштаков Ю. И. 
7 Фланчева Юлия 27.12.96 ПВЛ 8.35  1 2 Кольев В. Т. 
8 Смагулова Алуа 15.04.97 КРГ 8.38  2 1 Бекетов С. В., Плотников С. В. 

 
Бег 200 м  

Дата: 11.01.2018  
Время: 10:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Голендова Светлана 25.07.93 ЖБЛ 24.77 23.87 МСМК 10 Никитенко Л. И., Ахметова А. В. 
2 Михина Элина 16.07.94 ВКО 24.49 24.47 МС 8 Никитенко Л. И. 
3 Ушакова Любовь 20.09.97 КРГ 25.42 25.54 КМС 6 Никитенко Л. И., Кирсанов Н. А. 
4 Тұрсын Айдана 19.04.97 ЮКО 26.23 25.80 КМС 5 Додонов Г. А., Саляхова Н. Н. 
5 Залюбовская Александра 27.09.02 ПВЛ 26.22 26.15 КМС 4 Степанковский А. С. 
6 Харламова Арина 21.07.97 ВКО 27.02 27.56 1 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Брославская Вероника 09.11.99 ПВЛ 27.24   1 2 Степанковский А. С. 
8 Паршкова Ирина 17.02.96 ПВЛ 27.28   1 1 Кольев В. Т. 
9 Смагулова Алуа 15.04.97 КРГ 28.40   2  Бекетов С. В., Плотников С. В. 
  Зябкина Виктория 04.09.92 АЛМ н/я      Никитенко Л. И. 
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Бег 400 м  
Дата: 10.01.2018  
Время: 10:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Михина Элина 16.07.94 ВКО 55.25 54.04 МС 10 Никитенко Л. И. 
2 Голендова Светлана 25.07.93 ЖБЛ 56.69 54.29 МС 8 Никитенко Л. И., Ахметова А. В. 
3 Ахметова Аделина 25.12.98 КРГ 57.05 56.36 МС 6 Маштаков Ю. И. 
4 Ушакова Любовь 20.09.97 КРГ 56.76 56.66 КМС 5 Никитенко Л. И., Кирсанов Н. А. 
5 Юрченко Татьяна 24.05.93 СКО 57.59 57.25 КМС 4 Дениско А. В., Артюшенко Т. В., Литвиненко П. Н. 
6 Зайко Марина 17.01.93 АЛМ 57.48 57.28 КМС 3 Дениско А. В., Дениско Н. Н. 
7 Парамонова Екатерина 21.07.99 КРГ 1:00.06    1 2 Дударь Т. И., Коник В. И., Дениско А. В. 
8 Юрченко Надежда 29.12.00 СКО 1:00.61    1 1 Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В., Абдрахманов С. К. 
9 Тұрсын Айдана 19.04.97 ЮКО 1:01.61    2  Додонов Г. А., Саляхова Н. Н. 

10 Харламова Арина 21.07.97 ВКО 1:04.28    2  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 

Бег 800 м  
Дата: 11.01.2018  
Время: 14:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Фандюшина Евгения 27.08.95 ПВЛ 2:11.88  КМС 10 Бутин С. Б., Бутина С. С., Большакова Т. А. 
 2 Лисичкина Варвара 26.03.97 КРГ 2:12.82  КМС 8 Слатинин Ю И. 
 3 Ишангулиева Марджена 21.01.88 АЛМ 2:17.78  1 6 Никитенко Л. И. 
 4 Зейналова Риана 19.11.80 АЛМ 2:28.08  2 5 Тулапин С. А., Косинов А. В. 

 
Бег 1500 м  

Дата: 10.01.2018  
Время: 16:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Нерознак Татьяна 28.02.89 КСТ 4:20.28  МС 10 Ибраев Т. Т. 
 2 Фандюшина Евгения 27.08.95 ПВЛ 4:38.75  1 8 Бутин С. Б., Бутина С. С., Большакова Т. А. 
 3 Богомольская Ольга 02.11.93 ПВЛ 4:48.26  1 6 Бутин С. Б., Бутина С. С., Большакова Т. А. 
 4 Зейналова Риана 19.11.80 АЛМ 5:01.40  2 5 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
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Бег 3000 м  
Дата: 11.01.2018  
Время: 16:40 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Нерознак Татьяна 28.02.89 КСТ 9:21.60 МС 10 Ибраев Т. Т. 
 2 Сергеева Виктория 06.07.98 СКО 9:57.68 КМС 8 Бычаев А. Л., Фролова Н. П. 
 3 Богомольская Ольга 02.11.93 ПВЛ 10:05.34 1 6 Бутин С. Б., Бутина С. С., Большакова Т. А. 
 4 Монина Людмила 19.06.92 АЛО 10:14.74 1 5 Волков С. Б. 

 
Эстафета 4х200  

Дата: 10.01.2018  
Время: 17:45  
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

1  Оспанова Роксана, Гейнц Диана, Брославская Вероника, Степанковская Валентина ПВЛ 1:44.2   1 
  Смагулова Алуа, Ахметова Аделина, Шулакова Анель, Ушакова Любовь КРГ  снята   

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 11.01.2018  
Время: 09:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Шыназбекова Айгерим 01.07.92 АЛМ 8.50 8.45  МС 10 Никитенко Л. И. 
 2 Оспанова Роксана 25.01.96 ПВЛ 8.95 8.77 КМС 8 Степанковский А. С. 
 3 Шулакова Анель 21.08.99 КРГ 9.17 9.05 КМС 6 Маштаков Ю. И. 
 4 Кирнос Надежда 24.04.94 МНГ 9.12 9.09 КМС 5 Назрова Т. А., Славнов Д. В. 
 5 Зкриенова Орынгул 17.12.98 ВКО 8.92 9.16 КМС 4 Никитенко Л. И., Лукуашина Н. Н. 
 6 Степанковская Валентина 16.05.97 ПВЛ 9.37 9.33 1 3 Степанковский А. С. 
 7 Гейнц Диана 14.11.99 ПВЛ 9.55 9.34 1 2 Степанковский А. С. 
 8 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ 9.49 сошла 1 1 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
 9 Михайлив Олеся 18.02.98 КРГ 9.63    1  Плотников С. В., Бекетов С. В. 
 10 Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 9.80    2  Абулев Д. Р., Кирсанов Н. А. 
 11 Потапова Валентина 17.05.99 КРГ 10.09    2  Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 
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Бег c/п 2000 м  
Дата: 10.01.2018  
Время: 11:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Астафьева Елизавета 30.12.99 СКО 7:10.78  10 Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В., Грачев С. А. 
2 Фомина Лада 20.04.98 СКО 7:45.83  8 Бычаев А. Л., Фролова Н. П. 

 
Прыжок в высоту  

Дата: 10.01.2018  
Время: 15:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Дубовицкая Надежда 12.03.98 ВКО 1.82  МС 10 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
2 Кривицкая Александра 31.12.96 ВКО 1.74  КМС 8 Лошкарев М. И., Хижняков И. С. 
3 Овчинникова Кристина 21.03.01 АЛМ  1.65  1 6 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
  Рассказова Виктория 15.05.94 КРГ 0     Барсанов Н. И. 
  Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 0     Абулев Д. Р., Кирсанов Н. А. 
  Вислобокова Ярослава 21.09.99 АЛМ 0     Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
  Бекбауова Адель 18.03.00 АЛМ 0     Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 
№ ФИО 1.60  1.65 1.70 1.74 1.77 1.82 1.86 Луч.рез 
 1 Рассказова Виктория Х  Х Х                                     0  
 2 Лебедева Любовь Х  Х Х                                     0  
 3 Кривицкая Александра    0   0   0   Х Х Х       1.74 
 4 Дубоивцкая Надежда 0   0   0   0   0   0   Х Х Х 1.82 
 5 Вислобокова Ярослава Х  Х Х                                     0  
 6 Бекбауова Адель Х  Х Х                                     0  
 7 Овчинникова Кристина Х  0   0     Х Х Х                          1.65 

 
Прыжок с шестом  

Дата: 10.01.2018  
Время: 10:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 
1 Ермакова Анастасия 25.06.00 АЛМ 3.70  КМС 10 Горбунов В. Н. 
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2 Тойбаева Яна 06.01.01 АЛМ 3.60  КМС 8 Горбунов В. Н. 
3 Бекбауова Адель 18.03.00 АЛМ 3.20  2 6 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
  Вислобокова Ярослава 21.09.99 АЛМ 0    Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
 Иванова Полина 03.12.02 АЛМ н/я    Горбунов В. Н. 

 
№ ФИО 3.00  3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 Луч.рез 
 1 Вислобокова Ярослава        Х Х Х                                     0 
 2 Бекбауова Адель 0    Х 0   Х Х Х                               3.20 
 3 Ермакова Анастасия                          0     0     Х 0   Х Х Х 3.70 
 4 Тойбаева Яна                   0      0     Х 0   Х Х Х       3.60 
 5 Иванова Полина                                                 н/я 

 
Прыжок в длину  

Дата: 10.01.2018  
Время: 15:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Овчиникова Мария 19.10.98 КРГ 5.63  1 10 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 
2 Хусейнова Марина 03.05.96 АЛМ 5.61  1 8 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
3 Кирнос Надежда 24.04.94 МНГ 5.58  1 6 Назрова Т. А., Славнов Д. В. 
4 Гейнц Диана 14.11.99 ПВЛ 5.27  2 5 Степанковский А. С. 
5 Ахметова Лаура 29.02.00 АЛМ 5.20  2 4 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
6 Потапова Валентина 17.05.99 КРГ 5.13  2 3 Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 
7 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ 5.06  2 2 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
  Городкова Анна 07.04.97 ЮКО справка    Юсупжанов А. К., Набиев А. Ш. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Кирнос Надежда  5.11 Х 5.28 5.50 5.58 5.39 5.58 
 2 Хусейнова Марина Х  Х Х 5.38 Х 5.61 5.61  
 3 Городкова Анна             справка  
 4 Овчиникова Мария  5.59 Х Х 5.63 Х Х 5.63 
 5 Потапова Валентина  4.88 5.02 5.01 4.96 5.06 5.13 5.13 
 6 Гейнц Диана  Х Х 5.23 5.09 5.27 5.20 5.27 
 7 Рзакулиева Сарифа  4.95 4.96 5.06 5.04 5.00 4.88 5.06 
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 8 Ахметова Лаура 5.20  5.11 5.19 5.03 5.00 5.10 5.20 
 

Тройной прыжок  
Дата: 11.01.2018  
Время: 16:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Эктова Ирина 08.01.87 СКО 13.75 МС 10 Эктов А. Н. 
 2 Овчиникова Мария 19.10.98 КРГ 13.39 МС 8 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 
 3 Ахметова Лаура 29.02.00 АЛМ 12.27 1 6 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 4 Хусейнова Марина 03.05.96 АЛМ 11.99 2 5 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
 5 Овчинникова Татьяна 21.03.01 АЛМ 11.66 2 4 Лощкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
  Городкова Анна 07.04.97 ЮКО справка    Юсупжанов А. К., Набиев А. Ш. 

 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Эктова Ирина Х 13.20 13.64 13.75 13.39 Х 13.75 
 2 Хусейнова Марина  Х 11.99  Х Х Х Х 11.99 
 3 Городкова Анна             справка  
 4 Овчиникова Мария  13.21 Х Х 12.91 13.39 Х 13.39 
 5 Ахметова Лаура  Х 11.65 12.27 12.11 12.10 11.98 12.27 
 6 Овчинникова Татьяна Х 11.66 11.63 Х 11.32 Х 11.66 

 
Толкание ядра  

Дата: 10.01.2018  
Время: 10:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Нестерова Екатерина 31.01.97 КРГ 13.61 1 10 Плотников С. В., Ижбулякова Р. А. 
 2 Хижнякова Ольга 27.02.94 ВКО 11.91 2 8 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
 3 Кирнос Надежда 24.04.94 МНГ 11.68 2 6 Назрова Т. А., Славнов Д. В. 
 4 Потапова Валентина 17.05.99 КРГ 11.19 2 5 Кирсанова А. В., Кирсанов Н. А. 
 5 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ 10.34 2 4 Ануфриев Е. Б., Назарова Т. А. 
 6 Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 9.96 3 3 Абулев Д. Р., Кирсанов Н. А. 
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  Иевлева Алина 05.08.98 МНГ справка     Олешко А. В., Олешко С. А., Стрижак Э. С. 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Хижнякова Ольга  10.89 11.15 Х 11.91 11.28 11.90 11.91 
 2 Кирнос Надежда  11.68 11.09 11.14 10.58 11.45 11.14 11.68 
 3 Лебедева Любовь 9.10  - 7.78 - 9.96 - 9.96 
 4 Нестерова Екатерина  11.60 13.61 13.40 13.42 13.37 13.61 13.61 
 5 Иевлева Алина             справка  
 6 Потапова Валентина 11.19  10.77 - 10.59 10.01 9.54 11.19 
 7 Рзакулиева Сарифа  9.95 - 10.34 Х Х 10.25 10.34 

 
 
  Главный судья НСВК:     ___________  И.С. Хижняков 
 
  Главный секретарь НСВК:    ___________  Л.М. Ладина 
  
  Инспектор соревнований НСВК:   ___________  А.Н. Кругликов 
 


